ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «05» мая  2015 года                                                                              № 603

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации города Твери
от 14.01.2014 № 20 «Об установлении цен на платные услуги
в МБОУ ДОД ДЮСШ «Тверь»

В соответствии с решением Тверской городской Думы от 29.05.2012 №183 «О порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги, работы муниципальных предприятий и учреждений» и постановлением администрации города Твери от 25.11.2010 № 2516 «Об утверждении Порядка определения платы за оказание услуг (работ), относящихся к основным видам деятельности муниципальных бюджетных учреждений города Твери»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Твери от 14.01.2014 № 20 «Об установлении цен на платные услуги в МБОУ ДОД ДЮСШ «Тверь» (далее -Постановление) изменение, дополнив приложение к Постановлению пунктами 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46 следующего содержания:
«
	33
	Подготовка спортивных площадок для проведения  соревнований
(по волейболу, баскетболу)
	за 60 мин.
соревнования
	500,00

	34
	Подготовка спортивных трасс и площадок для проведения соревнований
(по легкой атлетике)
	за 1 км подготовленной трассы
	500,00

	35
	Подготовка спортивных площадок для проведения соревнований (по футболу)
	за 60 мин.
соревнования
	700,00

	36
	Подготовка лыжероллерной трассы для проведения соревнований
	за 1 км подготовленной трассы
	500,00

	37
	Предоставление лыжероллерной трассы (для прогулок и тренировок)
	с 1чел.
за 60 мин.
	60,00

	38
	Организация и проведение соревнований
(по легкой атлетике)
	за 60 мин.
соревнования
	1 000,00

	39
	Организация и проведение спортивно-массовых мероприятий
(в весенний, летний, осенний периоды)
	за 60 мин.
мероприятия
	1 000,00

	40
	Организация и проведение спортивно-массовых мероприятий (по велоспорту, роликовым конькам, лыжероллерам)
	за 60 мин.
мероприятия
	3 000,00

	41
	Организация и проведение учебно-тренировочных занятий по учебной программе «Большой теннис»
	с 1 чел.
за 45 мин.
	250,00

	42
	Организация проката спортивного инвентаря (велосипед)
	1 штука
за 60 мин.
	500,00

	43
	Организация проката спортивного инвентаря (комплект лыжероллеров)
	1 комплект
за 60 мин.
	150,00

	44
	Организация проката спортивного инвентаря (мяч: волейбольный, футбольный, баскетбольный)
	1 штука
за 60 мин.
	50,00

	45
	Физкультурно-оздоровительные услуги (сауна в Спорткомплексе)
	за 60 мин
до 5 чел.
	800,00

	46
	Физкультурно-оздоровительные услуги (баня в Спорткомплексе)
	за 60 мин
до 5 чел.
	1 500,00

													               ».
2. Управлению по культуре, спорту и делам молодежи администрации города Твери осуществлять контроль за применением установленных цен.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации города Твери	              	 		              Ю.В. Тимофеев